
Posudek školitele diplomové práce 
 
 
Jméno a příjmení uchazeče/ky: Branislav Krajčovič 
 
Název práce: Protective effect of pro-cognitive training during adolescence on neuronal 
coordination deficit in a pharmacological model of schizophrenia. 
 
 
Jméno a příjmení školitele (včetně titulů): RNDr. Štěpán Kubík, PhD. 
 
 
 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 
 

1. Samostatnost uchazeče/ky 
 

 
- ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

- během zpracování zadaného tématu 1 

- při sepisování práce 1 

 
 
 
 
 
 

 
 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce      1 
 
 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky   1 

 
 
Případný slovní komentář k bodům 1. až 3.: Braňo Krajčovič se od prvního kontaktu projevoval 

jako velmi cílevědomý, samostatný a motivovaný student. Již při zpracování literárních 
podkladů projevil značnou iniciativu a dovednost při práci s textem. Se stejným elánem se 
zhostil i získání obsáhlého vzorku dat a jejich pracného zpracování. Hladce při tom zapadl do 
kolektivu oddělení, s jehož členy při tom bez problémů spolupracoval. Proto mě těší, že Braňo 
hodlá pokračovat v postgraduálním studiu v našem oddělení.  

 
Celkový návrh 
 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení: ANO / NE (nehodící se škrtněte) 
 
Navrhovaná celková klasifikace (ve standardní stupnici 1 až 4):  1 
 
 
Datum vypracování posudku: 29. srpna 2017 
 
Podpis školitele:  
 
 


